AD-SOYAD

MERKEZ

EPOSTA

1 |A. Murat Ceyhan Anyalya medikal Park hastanesi Dermatoloji amuratceyhan@yahoo.com
2 |Akin Aktag Ankara Bilkent Sehir Hastanesi akaktas@hotmail.com

3 |Arzu Ataseven Konya EAH arzuataseven@hotmail.com
4 | Asli Aksu Cerman Sisli Etfal EAH aksuasli@hotmail.com

5 |Ayla Giilekon Gazi Uni. gulekona@gazi.edu.tr

6 |Aylin Tiirel Ermertcan Celal Bayar Uni. draylinturel@hotmail.com
7 |Ayse Akbas Atatiirk EAH Ank ayseakbas62@gmail.com

8 |Ayse Akman-Karakas Akdeniz Uni. aakman@akdeniz.edu.tr

9 |Ayse Anil Karabulut Kirikkale Unv. dr.aa.karabulut@gmail.com
10 |Ayse Serap Karadag istanbul Goztepe EAH karadagaserap@gmail.com
11 | Ayten Ferahbag Erciyes Uni. aytenferahbaskesikoglu@gmail.com
12 |Basak Yalgin Ankara Schir Hastanesi yalcinbasak@yahoo.com
13 |Bilal Dogan GATA Ist. gatadermdogan@yahoo.com
14 |Bilge Biilbiil Sen Mustafa Kemal Uni. bilgebulbul@yahoo.com

15 [Can Ergin Diskapi Yildirim Beyazit EAH drcanergin@hotmail.com
16 |Deniz Aksu Arica KTU drdenizaksu@gmail.com

17 |Didem Didar Balc1 [zmir Tepecik EAH didemaltiner@yahoo.com
18 |Emel Biilbiil Bagkan Uludag Uni. bbemel@uludag.edu.tr

19 |Enver Turan Harran Univ enverturan@gmail.com

20 |Ercan Arca GATA Ank. earca66@yahoo.com

21 |Erkan Alpsoy Akdeniz Uni. ealpsoy@akdeniz.edu.tr

22 |Erol Kog GATA Ank. drerolkoc@yahoo.com

23 |Ertan Yilmaz Akdeniz Uni. eyilmaz58@yahoo.com.tr
24 [Esra Ozsoy Adisen Gazi Uni. eozsoy@gazi.edu.tr

25 |Filiz Canpolat Diskapr Yildirim Beyazit EAH filizcanpolat@hotmail.com
26 |Giirsoy Dogan Mugla Uni. gdogan@mu.edu.tr

27 |Hamdi Ozcan Inénii Uni. drhozcan@gmail.com

28 [ijlal Erturan Siileyman Demirel Uni. ijlalerturan@yahoo.com.tr
29 |ilkin Zindanc1 Goztepe EAH drilkinzindanci@yahoo.com
30 |Kamer Giindiiz Celal Bayar Uni. kamergunduz@gmail.com
31 |Kenan Aydogan Uludag Uni. aydogank@uludag.edu.tr
32 [Kiymet Baz Mersin Uni. drkbaz@hotmail.com

33 [Melek Kesir Kog Ist Goztepe EAH melekkesirkoc@gmail.com
34 [Mualla Polat Abant izzet Baysal Uni. polatmualla@gmail.com

35 |Mukadder Kogak Kirikkale Uni. mukadderkocak@gmail.com
36 [Munise Daye Necmettin Erbakan Uni. dr_munise@yahoo.com

37 |Murat Borlu Erciyes Uni. muratborlu@erciyes.edu.tr
38 |Miige Giiler Ozden Ondokuz May1s Uni. mgulerozden@hotmail.com
39 [Necmettin Akdeniz Atatiirk Uni. nakdeniz71@hotmail.com
40 [Neslihan Sendur Adnan Menderes Uni. neslihansendur@yahoo.com
41 |Nilgiin Solak Tekin Biilent Ecevit Uni. nilgunstekin@yahoo.com
42 |Nilgtin Sentiirk 19 Mayis Uni. nilsenturk@yahoo.com

43 |Nilsel ilter Gazi Uni. nilsel@gazi.edu.tr

44 |Nursel Dilek RTE Uni. Rize nur.dilek@hotmail.com

45 |Ozlem Bilgig Selguk Uni. bilgicozlem@yahoo.com
46 |Perihan Oztiirk Kahramanmarag (KSU) drperihanozturk@hotmail.com
47 [Pmar Oguz Afyon Kocatepe Uni. pozoguz@yahoo.com.tr

48 |Rafet Koca Biilent Ecevit Uni. rafkoca@yahoo.com

49 |Savas Yayh KTU savasyayli@gmail.com

50 |Selda Isik 18 Mart Uni. seldaisik@yahoo.com.tr

51 |Selda Pelin Kartal Diskapr Yildirim Beyazit EAH pelin@dr.com

52 [Selma Emre Atatiirk EAH Ank dr_semre@yahoo.com

53 |Sema Aytekin Haydarpasa Numune EAH

semaaytekin@yahoo.com
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54

Serap Giines Bilgili

Yiiziincii Y1l Uni.

drserapgunes@yahoo.com

55 |Serhat Inaloz Gaziantep Uni. serhatinaloz@hotmail.com
56 |Seval Dogruk Kagar Afyon Kocatepe Uni. sevaldogruk@hotmail.com
57 |Sevilay Oguz 18 Mart Uni. drsevilaroguz@hotmail.com
58 [Sevki Ozdemir Atatiirk Uni.

sevkiozdemir@hotmail.com

59

Sikar Hiiseyinov

Gata Ank. Son yil Ars.Gor.

shikarhuseynov@gmail.com

60

Zeynep Topkarci

Bakirkoy Dr. Sadi Konuk EAH

ztopkarci@yahoo.com

61

Hayriye Saricaoglu

Uludag Uni.

hayriye@uludag.edu.tr

62

Kemal OZYURT

Saglik Bilimleri Universitesi

drkozyurt@gmail.com

63

Rukiye GUNER

Cumbhuriyet tiniversitesi

rky.guner@gmail.com

64

Fatmagul Gulbasaran

Salihli Devlet Hastanesi

fatmagulkls@gmail.com

65

Ecem BULUT OKUT

Van Egitim arastirma hastanesi

drecembulut@gmail.com

66

Zeynep Gizem Kaya Islamoglu

Selguk Universitesi

gizemislamoglu@hotmail.com

67

Bengii Cevirgen Cemil

Diskapt Yildirim Beyazit EAH

dbcemil@yahoo.com

68

Derya Ugmak

Dicle Universitesi

ucmakderya@gmail.com

69

Kiymet Handan Kelekgi

Katip Celebi Universitesi

drhandankelekci@yahoo.com

70

flteris Oguz Topal

SBU Okmeydani Egitim ve Arastirma Hastanesi

drilteris@yahoo.com

71

Didem Dinger Rota

Ufuk Universitesi

ddincer@gata.edu.tr

72

Sezgi Sarikaya Solak

Trakya Universitesi

sezgisarikaya@gmail.com

73 |Ezgi Aktas Karabay Bahgesehir Universitesi ezgiaktasmd @gmail.com

74 |Damla Demir timraniye egitim ve arastirma damlagul88@hotmail.com

75 [Seg¢il Vural Kog Universitesi secilsaral@gmail.com

76 [Pelin Doga Ustiiner istanbul Ozel Tema Hastanesi pelindogaustuner@gmail.com
77 |Nida Kagar Pamukkale tip fakultesi n_gelincik@yahoo.com.tr

78 |Goknur Kalkan Ankara Sehir Hastanesi goknurkalkan@yahoo.com
79 |Hiilya Albayrak Namik Kemal Universitesi Dermatoloji drhulyaalbayrak@gmail.com
80 |Tugba 6zkok Akbulut Haseki Egitim ve Arastirma Hastanesi dderm08@hotmail.com

81 |Zafer TURKOGLU Haseki Egitim ve Arastirma Hastanesi cemzalu@gmail.com

82 [Birgiil OZKESICI KURT Adiyaman Universitesi Arastirma ve Egitim Hastanesi birgulozkesici@gmail.com
83 |Asli Bilgi¢ Antalya Egitim Arastirma Hastanesi aslibilgictemel @gmail.com
84 |Mahizer Yaldiz Sakarya Universitesi Tip Fakiiltesi drmahizer@gmail.com

85 |Miinevver Giiler Aydin Adnan Menderes Uni drmunevver.guven@gmail.com
86 [Meltem Uslu Adnan Menderes Uni. meltemozdogan@msn.com
87 |ALGUN POLAT EKINCI Istanbul Unv. Tip Fak algunekinci@yahoo.com

88 |Filiz Topaloglu Demir Istanbul Medipol Universitesi filizsvet@yahoo.com

89 |EBRU CELIK Mustafa Kemal Uni. ebrucelik@yahoo.com

90 |NIHAL KUNDAKCI Ankara Unv. Tip Fak. Nihal.kundakci@medicine.ankara.edu.tr
91 [Sevilay Oguz Kilig Canakkale 18 mart Universitesi Tip Fakiiltesi drsevilayoguz@hotmail.com
92 [SERAP OZTURKCAN Celal Bayar Uni. seralbercan@yahoo.com

93 |Tulin Ergun Marmara Uni. Tip Fakiiltessi tulinergun@gmail.com

94 |Asude Kara Polat Istanbul EAH asudekara@yahoo.com.tr

95 |Arzu Kilig Balikesir iinv Tip fak kilicarzu1976@gmail.com

96 |Eylem Arikan Medikal Park Goztepe Hastanesi eylemceren@gmail.com

97 |Melek Aslan Kayiran Medeniyet Unv Tip Fak melekaslan@gmail.com

98 |Deniz Demirseren Ankara Sehir Hastanesi deniz.demirseren@gmail.com
99 |Aysegiil Yalginkaya lyidal Ankara Sehir Hastanesi aysequl762000@yahoo.com
100 |Funda Erduran Ankara Sehir Hastanesi fnderdrn@gmail.com

101 [Pelin Hizli Balikesir iinv Tip fak pelinhizli@gmail.com

102 [Sevim Baysak Sultan 2. Abdiilhamid Han EAH drsevimharman@hotmail.com
103 |Sinan Dogan T.C Bakircay Universitesi Cigli Egitim ve Arastirma Hastanesi _[sindogan@hotmail.com

104 |meltem tiirkmen izmir Bozyaka EAH meltemturkmen@hotmail.com
105 |vefaashturgut erdemir Medeniyet Unv Tip Fak vefaasli@hotmail.com

106 |Miizeyyen Goniil Digkapt EAH muzeyyengonul@gmail.com
107 [Seray ¢akmak Ankara Sehir Hastanesi seraycakmak@gmail.com

108 [Seniz Duygulu Pamukkale Unv Tip Fakultesi senizduygulu@gmail.com
109 [Gizem Pehlivan Haseki EAH gizempehlivan93@gmail.com
110 |Miige Gére Karaali Istanbul EAH mugegore@hotmail.com

111 Arzu Ferhatosmanoglu Karadeniz Teknik Unv. Tip Fak. arzuferhatosman@gmail.com
112 [Leyla Baykal Selguk Karadeniz Teknik Unv. Tip Fak. Ib_leyla@hotmail.com
113|Ozan Erdem Istanbul EAH erdemozan@hotmail.com
114 [Miinevver Giiven Adnan Menderes Uni. munevver.guven@adu.edu.tr
115 |Eda Oksiim Solak Erciyes Uni. eoksum@hotmail.com

116 [Serap Koran Karadogan izmir Biiyiiksehir Belediyesi Esrefpasa Hastanesi gafkaradogan@yahoo.com.
117 |Is1l Deniz Oguz Giresun Universitesi Tip Fakiiltesi Dermatoloji AD isildenizoguz@yahoo.com.tr
118 [ Ahmet Ugur Atilan Adiyaman egitim ve aragtirma hastanesi uguratilan@gmail.com

119 | Abdullah Demirbag Kocaeli Universitesi Tip Fakiiltesi Dermatoloji ABD abdullah_demrba@yahoo.com
120 [Gozde Ulutag Demirbag Kocaeli Sehir Hastanesi bjk_gozde 5@windowslive.com
121 [Nihal Sar Giresun Bulancak Devlet Hastanesi nihal02_kyl@hotmail.com
122 |Cagdas Boyvadoglu Ceyhan Devlet Hastanesi cboyvadoglu@gmail.com
123 |Sevkiye Aydogdu Eyiipsultan Devlet Hastanesi sevkiyecopur@gmail.com
124 | Aydan Yazict Aydin Atatiirk Devlet Hastanesi yz€7882@gmail.com

125 | Tuna Sezer Bolu Abant izzet Baysal Universitesi Tip Fakiiltesi tunasezer@yahoo.com

126 | Sevgi Kulaklt Giresun Universitesi Tip Fakiiltesi Dermatoloji AD sevgi.c@gmail.com

127 |Hilal Semra Hanger OZEL YASAM HASTANESI hilalscelebi@gmail.com

128 [isa An Sanlurfa Egitim ve Aragtirma Hastanesi is_an89@hotmail.com

129 |Gizem Pehlivan Ulutag Haseki Egitim ve Aragtirma Hastanesi gizempehlivan93@gmail.com
130 [Sirin Yagsar Haydarpaga Numune EAH drsirin@gmail.com

131 [Elif Bal Avel Taksim Egitim ve Aragtirma Hastanesi elifbal9297 @gmail.com
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